
ZARZĄDZENIE NR   211/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo II kadencji. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm,) w związku ze Statutem Młodzieżowej Rady Gminy 

Szydłowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/111/2019 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 

sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

8296 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Ogłasza się, że w wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo w dniu 

20 września 2023 r. oraz wyborów uzupełniających w dniu 29 października 2023 r., zakończonych 

losowaniem w dniu 7 listopada 2023 r. wyłoniono następujący skład Młodzieżowej Rady Gminy 

Szydłowo II kadencji: 

 

L.p. Imię i Nazwisko 

Okręg nr 1 

 

1 Iga Cichoń 

2 Zuzanna Grygier  

3 Matylda Jodda  

4 Wiktor Lewandowski 

5 Natalia Trzeciak  

6 Radosław Zawadzki 

Okręg nr 2 

 

7 Amelia Cieślak 

8 Paula Iwanicka  

9 Zuzanna Kubacka 

10 Gabriela Presnal 

11 Aleksandra Wiśniewska  

Okręg nr 3 

 

12 Martyna Kania 

13 Roksana Polak 

14 Igor Rachwalski  

 

 

§ 2. W związku z nieobsadzeniem jednego mandatu w okręgu nr 1 skład liczbowy 

Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo II kadencji wynosi 14 Młodzieżowych Radnych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Szydłowo 

         /-/ Tobiasz Wiesiołek 

       


